Repubiika e Kosavés
Republika Kosova — Republic of Kosove

Komuna g Prishrinés
Opétina PriStina —Municipality of Prishtina

NE& bazg 1€ njoftimit 18 Komisionit p&r zhvillimin e kormisionit t& procedurave pér themelimin
¢ mardhg&nies s& punés. Sektori | Burimeve Nier#zore jep kété:

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés
gjat€ shqyrtimit ¢ aplikacioneve ka konstatuar se gjithsej 11 kandidaté i kan¢ plotisuar
kushtet pér U] fuar né rest me shkrim n2 nozién: Tekaik — Pastrues, né 1P “Xixzllon at” -
Prichting
rrisptine

Pas realizimit & testit me shkrim dhe kas verifikimi: t& rezultatit nga ana e Komisicnit u
konstatua se kandidatét e cekur mé& posht€ nuk kané treguar rezultat 1€ suksesshém, pasi 3& n&
testin me shkrim nuk Kané arritur minimumin e 50% t& pikéve té pércaktuara né test me
i eili kusht ka gené i domesdoshEm pdr o1 fivar né int2rvisté me gojé.

1. Bukurije Gashi
2. Fatime Recica

3. Zylfije Gashi

4. Hasibe ibrahimi

T& drejtén pér r'i fruar n€ intervist® me gojé ¢ kané ficvar kandidatét:

i. Ramize Aliu

2. Shpresa Avdyli
Nurije Gashi
Nertila Alija Gashi
Florie Hasani
Smajl Mustafa
Banrije Bekteshi

e

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénics s& punés

ka propozuar emé#rimin e kandidates
Florie Hasani 72.2, piké

Propozimin nga Komisioni pé&rzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themeliriin e

marrédhénies s€ pungs &shi€ miratuar nga Kryetari i Komunés, si udh€heqési me i larté

administrativ, pa ndonié vérejtje.

Andaj. n€ pérputhje me nenin 6 paragrafl 6 @€ Udhézimit Administrativ nr.14/2011, pér
Themelimin ¢ Marrédhénies s&€ Punés n& Sektorin Publik, kandidati i p&rzgjedhur duliet t&



nénshkrual kontrat€n pér themelimin e marrédhénies s& punés né& afat prej 15 dités, prej dités
] A ) . prej

s¢ informimit 1€ pérzgjedhj

s s& tij nga komisioni intervistues.

Ndérkag, sipas raportit pérfundimtar © Koemisionit p&r zhvillimin e procedurave: pér
themelimin e marrédhénies sé punés. kandidatdt pas testit me shkrim dhe intervistés me gojé

kang arritur k&to piké;

Florie Hasani
Nertila Alija Gashi
Shpresa Avdyli
Ramize Aliu
Nurije Gashi
Bahrije Bekteshi
Smajl Mustafa
Bukuriie Gashi
Fatime Recica

0. Zvifije Gashi

1. Hasibe Ibrahimi
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Xa munguar né test




